中共乌审召镇人民政府关于启用乌审旗
乌审召镇综合保障和技术推广
中心公章的通知

各嘎查村（社区），各内设科室，各二级单位：
根据《中共乌审旗委员会机构编制委员会关于调整乌审旗乌审召镇机构设置人员编制和领导职数的通知》（乌党编发〔2020〕6号）精神，7月25日，我镇所属事业单位乌审旗乌审召镇综合保障和技术推广中心经旗委编办核准具备事业单位法人资格（统一社会信用代码：12150626MB1Q309261）。根据实际工作需要，自2022年7月25日起，正式启用“乌审旗乌审召镇综合保障和技术推广中心”公章。
    特此通知

                          乌审召镇人民政府
[bookmark: _GoBack]                      2022年7月25日

-1-
— 2 —